



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 1629	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 25/07/2015 11:35	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-07-25T11:35:17	
<b>Estado:</b> QUERETARO		<b>DA15BA19-3554-4710-8C06-2A114CB1A918</b>	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:	<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:
	<b>Asesor:</b> JOSUE FLORES <b>No Orden:</b> <b>Condiciones de Pago:</b> CREDITO <b>NO IDENTIFICADO</b> <b>No. Cuenta:</b>

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	9039058	PIEZA	SOPORTE LADO FAJA PC	168.00	168.00
20.0	94530623	PIEZA	GRAPA FASCIA DELANTE	19.00	380.00
1.00	95122465	PIEZA	EMBLEMA REJILLA DEL	355.20	355.20
1.00	95971850	PIEZA	VENTILADOR ADORN PNL PA TR	80.00	80.00
2.00	96536643	PIEZA	DEFENSA INF RJA RAD	22.40	44.80
1.00	96536670	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	24.00	24.00
1.00	96536671	PIEZA	SOPORTE SUP RAD	22.40	22.40
1.00	96648674	PIEZA	REVESTIMIENTO DLNT PNL CBR RD	49.60	49.60
1.00	96648675	PIEZA	REVESTIMIENTO DLNT PNL CBR RD	49.60	49.60
1.00	96696622	PIEZA	SOPORTE MATRICULA DLNT	107.20	107.20
1.00	96808146	PIEZA	CAJA LUZ ANTINIEBLA DLNT	59.20	59.20
1.00	96808248	PIEZA	REJILLA SUP RAD	854.40	854.40
1.00	95434291	PIEZA	ESPEJO-RETRO LADO EXT	1,241.00	1,241.00
1.00	96813738	PIEZA	REJILLA INF RAD	672.00	672.00
1.00	95918957	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ TR	1,938.40	1,938.40
1.00	96888442	PIEZA	COFRE	2,106.40	2,106.40
1.00	95016747	PIEZA	FAROS	2,465.60	2,465.60
1.00	22862537	PIEZA	TIRANTE-SUSP DLNT	2,281.12	2,281.12
1.00	95982801	PIEZA	BARRA IMPACTO PCHQ DLNT	1,013.60	1,013.60
1.00	96668278	PIEZA	ARN#S CBLD CNSL PI/DLNT	2,848.22	2,848.22
1.00	96808197	PIEZA	CUBIERTA LUZ ANTINIE	48.00	48.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 14/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 1629	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 25/07/2015 11:35	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-07-25T11:35:17	
<b>Estado:</b> QUERETARO		<b>DA15BA19-3554-4710-8C06-2A114CB1A918</b>	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>	<b>Aseguradoras:</b>
Tipo:	Siniestro:
Modelo:	Póliza:
	Observaciones:
	<b>Asesor:</b> JOSUE FLORES
	No Orden:
	Condiciones de Pago: CREDITO
	NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
<b>Sello Digital:</b> NEWBKJzJNBZoR4Vv3mUI7thjC56ULRs57vnn3RiRiVfzBqM8DRDSY4IUOMTscK6BuHaJCC1yoAL7DMmLKU6itY29GqsogMC0/9/jPhcY0SyqqPJZarMZF+HQS6nf13/K5Pm2D2XPwzXHgssEZtG77BBEYLket0IO6KsBGvHhI=					
<b>Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT</b> [ 1.0 DA15BA19-3554-4710-8C06-2A114CB1A918 2015-07-25T11:35:17 NEWBKJzJNBZoR4Vv3mUI7thjC56ULRs57vnn3RiRiVfzBqM8DRDSY4IUOMTscK6BuHaJCC1yoAL7DMmLKU6itY29GqsogMC0/9/jPhcY0SyqqPJZarMZF+HQS6nf13/K5Pm2D2XPwzXHgssEZtG77BBEYLket0IO6KsBGvHhI= 00001000000202864530 ]					
<b>Sello Digital del SAT</b> HzaualXDmcqXrKc0sjhQpb4lz3BHX12ebTF97DgJ/PzarVMzYJtWkVkbRhiQnTnmC20dvGy9+rBhkMWxwHO0H8bPwDv3nxiSTBU110QurJjclAwd5W7qle/NnlfLJZyqIM67aVbiBdUglqVT1hSp3MIEx14bsRFRVr7YVlqWQ4=					



**Total con Letra (DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 14/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 3,498.14 El atraso en el pago del siguiantpagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	16,808.74
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	2,689.40
<b>Total</b>	19,498.14

\_\_\_\_\_  
Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:  
[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)